
令和元年１０月吉日 

お客様 各位 

協育歯車工業株式会社   

東京営業課  048-754-5842 

大阪支店   06-4705-8177 

名古屋支店  052-652-7211 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 秋晴の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はＫＧ商品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、誠に勝手ではございますが、下記日程を臨時休業日とさせて頂

きます。 

  

 お客様始め、関係各社の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

【臨時休業日】 

令和元年１０月２１日（月）休日 

※お急ぎの商品は早めに手配して頂きますようお願い致します。 

 

令和元年 10月 23日（水）より通常業務とさせて頂きます。 

 

 

 


